TRENDnet TI-RSP100048 - 1000 W -
100 - 240 V - 50 - 60 Hz - 12 A - Server -
313100 h
48V DC - 21A AC - DC - PFC
Gruppe Stromversorgung
Hersteller TRENDnet
Hersteller Art. Nr. TI-RSP100048
EAN/UPC 0710931161915
Hauptmerkmale
Allgemein
Gesamtleistung 1000 W
AC Eingangsspannung 100 - 240 V
AC Eingangsfrequenz 50 - 60 Hz
Zweck Server
Mittlere Betriebsdauer zwischen
Ausfällen (MTBF)
313100 h
Zertifizierung CE UL 508CB 60950-1 TUV EN60950-1
Produktfarbe Grau
Kühlung Aktiv
Anzahl Lüfter 2 Lüfter
Breite 295 mm
Tiefe 127 mm
Höhe 41 mm
© 2025 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at